
PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS
PREGAO ELETR6NICO-N 028/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO-N"19824/2018

20 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0X10BURRINHO DE FREIO 4 100,89 403,56
21 PC 0,00 0,00 0.00 0.000.00 0,00 0.00BUZINA 1 80,50 80,50
22 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00CABOSOEACSLERADOR 2 56,89 113,78

23 PC 0.00 0.00 0,000,00 0.00 0.00CABOS 0£ EMBREAGEM 0,002 70,84 141,68

24 PC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,000,00 0,00CABOS vaOCWETRO 2 61,18 122,36
25 PCCAIXADtREQAO 0,000.00 0,00 0X0 0.00 oxo0,001 708,40 708,40
26 PC 0.00oxo 0.00 0X00.00 0,00 0.00CAftCACA TERMOSTATCA 1 197,49 197,49
27 pg 0.00 0.00 0,00 0,000,00 0.00 0.00CATAUZAOOR 1 1201,35 1201,35
28 PC 0X0 0.00 0.00 0X0 0.000,00 0,00CHAVE PESETA 1 722,35 722ÿ5

29 PC 0,00COIFA DO ARTICULADOR QE DtftECAO 0,00 0X0 0X0 0,000.00 0.004 45,08 180,32
30 PC 0,00 0.00 0,00 0,00COIfA DODESUZANTE 0.00 0.00 0X04 42,93 171,72
31 PC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000.00 0,00COtFA QA JUNTA HOMOCWETICA COMROLAMEWTO 4 144,90 579,60
32 PC 0.00 0,00 0.000.00 0,00 0,00COXIN CX. MARCHA 0,002 121,29 242.58
33 PC 0,00 0,00 0,00 0X0 0,00 0.000,00COXIN DO MOTOR 2 125,58 251,16
34 PC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.000,00CUBClS DE ROOA OIANTEIRA 0,002 221,11 442,22
35 PC 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0.00 0.00DESUZANTE 2 334,88 669,76
36 PC 0.00 0,00 0,00 0.000,00 0,00 0.00DISCO DE FREIO 4 101,97 407.88
37 PC 0,00 0.00 0,00 0,000,00 0,00 0.00ESCOVADOALTERNAOOR 1 138,46 138,46
38 PC 0,00 0,00 0,00 0.000,00 0.00 oxoFAROL I 472,27 472,27

39 PC 0.000.00F1LTRODE0LEO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,004 31,13 124,52

40 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00FUTRO OE GASOUNA 4 39,71 158,84
41 PC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.000,000,00F1TRODE AR 4 39,71 158,84

42 PC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000,00HIDRQVACUO 1 492,66 492,66

43 PC 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00INDUZIDODCALTERMADOR __
JG BORRACHA DO ESTAB1IZADOR

1 454,02 454,02

126,6644 PC 0.00 0,00 0.000.00 0,00 0,00 0.002 63,33
45 PC 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,000,00JG PASTILHADE FREIO 3 84.79 254,37
46 PC 0,00 0,00 0.00 0,000.00 0,00 0.00JOGOS AhE'S SEGUtMENTOS 1 316,63 316,63
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS
PREGAO ELETR6NiCO-N 028/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO-N°19824/2018

74 0.00PC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000.00RETENTOR OA POUA

RETENTOR VOLANTE

SI,52 51,52
75 PC 0,00 0,00 0,000.00 0.00 0,00 0,00197,49 197,49

76 0X30 0,00PC 0.00 0,00 0.00 0000.00ROUMENTO ALTERNAPQR 2 24,69 49,98

77 PC 0.000,00 0.00 0,00 0,000.00 0,00SENSOR 8QRBOIETA 654,73 654,73
78 PC 0.00 0.00 0,000,00 0,00 0,00 0,00SENSOR MARCHA LENTA 676,20 676,20
79 0,00PC 0.00 0.000,00 0.00 0,00 0,00SILENCIOSO DfANTEIRO 244,72 244,72
ao PC 0.00 GOO 0.000,00 0.00 0,00 ODOSILENCIOSO TRASEIRO 479,21 479,21

81 PC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.000.00TAMBOROE FREIO 2 174,95 349,90
82 PC 0.00 0.00 0,000,00 0,00TAMPA DORESERVAT0RK3 DE AGUA RAOIADOR 0,00 0,0032,20 32,20
83 0.00PC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,000,00TU80DE DESCARGA 493,73493,73

84 PC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00VALVUAFRE83 0.0085,87 85.87
85 PC 0.00 0,00 0,000.00 0,00 0,00 0,00VALVULA - OLEQ S0.4S 50,45

86 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,000,00 0,00VALVULA TERMOSTATtCA 199,64 199,64

87 PC 0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.00VALVULA DE TEMPERATURA 285,51 285,51

88 0,00pg 0.00 0.00 0.00VALWLA OE RE 0,00 o.oo o.oo67,62 67,62

PC 0.00 0.00 0,000,00 0,00 0,000,00INDUZIDO OO MOTOR DE PARTIPA

VENTILAOOR DORAOIADOR

283,36

S2S.93

283.36
525,93

34.590,00 0,00

90 0.00PC 0.00 0,00 0,00 0.000.00 0.00
SUB-TOTAL POR SECRETARY 0,00 0J0 0,00 0,00 0,00 0,00

_ as 'ÿiBfc.;

TOTAL GERAL DO LOTE 06 RS 34.690,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS»*NiWi.

PREGAO ELETRONICO-N" 028/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO-N 19824/2018

21 PCCORREIA DO AR CONDIOONADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.001 39,00 39.00
22 PC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00COX1MDA CAIXA DC MAftCHA 0,003 99.00 297,00
23 PCCOXIUDO MOTOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0,003 69,00 207,00
24 PC 0,00 0.00 0,00CU8Q DE ROOA DiANTEIRO 0,00 0.00 0,00 0,002 99.00 198,00
25 PC 0,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00CU80DER0QATRASER0 0.00129,002 258,00
26 PC 0,00 0.00 0.00DESUZANTE DA CAIXA OEMARCHA 0,00 0,00 0.00 0.002 179,00 358,00
27 PC 0,00DISCODE FREtO 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.004 a»,oo

49,00

276,00
28 PCESCOVA DO MOTOR DE PARTIOA 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,001 49,00
29 PC 0.00 0,00 0,00 0.00FAROIS 0,00 OQO0.002 199,00 398,00
30 PC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00FECHAOURADAPORTAUO 1 149,00 149,00
31 PC 0,00 0,00 0,00FECHAOURA DA PORTA UE 0.00 0,00 0,00 0,001 149,00 149,00
32 PC 0.00FILTROSDEAR 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,006 29,00 174JO
33 PC Off) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00F1TROSDE GASOLNA 0,006 39,00 234,00
34 PCFiTROS DE OtSO 0,00 ooo 0.00 0,00 0,00 000 0.006 29,00 174,00
35 0,00PC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00HIDROVACO 1 309.00 309,00
36 JOGO CABO DE FREIODE UAD
37 JOGO CASQU1LHO FiXO

PC 0.00 0,000.00 0,00 0,00 0,000.001 109,00 109,00

PC 0,00 0,000,00 0,00 0.000.00 0.001 149,00 149,00
38 PC 0.00 0,00 0.00JOGO CASQU1HO MQVEL 0,00 0,00 0.00 0.001 149,00

89,00

149,00
39 PC 0,000.00 0,00 0.00 0.00JOGO COXIM AMORTECEOOR TRASEIRO

JOGO COMMDO AMORTECEDOR DIAMTEiRO

0.00 0.001 89,00
40 PC 0,00 0,00 0.000,00 0.00 0.000.001 99,00 99,00
41 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00JOGO DE ecus 1 S29.00 529,00
42 PC 0.00JOGO DE CAIOTA OA RODA 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,001 49,00 49,00
43 JOGO DE JUNTA DOMOTOR 0.00PC 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.001 179,00 179,00
44 PCJOGO DEPISTAO COM ANEL 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.001 799,00 799,00
45 PC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00JOGOS BCRRACHA DOESTA8IUZAD0R 0.00 0.002 69,00 138,00
46 PC 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00JOGOS DE CABODE VELA 129,00 258,00
47 PC 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00JOGOS OEVEIA 0.002 59,00 118,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITASjjgr

PREGAO ELETR6NICO-N 028/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO-N° 19824/2018

75 PC 0,00 0.00 0X00,00 0,00 0,00 0,00SOWDA LAMBDA INFERIOR 1 309,00 309,00

76 PC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,000,00 0,00SONDALAMBBA SUPERIOR 1 309,00 309,00
77 0.00 0.00PC 0.000.00 0.00 0,00 0.00TAMBOROE FREIO 2 89,00 178.00
76 PC 0.000,00 0.00 0,00 oxo 0,000,00TAMPA DECOMBUSTIVEL 1 59,00 59X0
79 PC 0.00 0,00 0,00 0,00 0.000.00 0.00TAMPA DORESERVATQRIO 1 79,00 29,00

60 PC 0,00 0,000.00 0,00 0.00 0.00 0,00TERMINAL OEPIRECAO 4 59,00 236,00

81 0.00PC 0,00 0X0 0,000.00 0.00 oxoTU8QDO SILENCIOSO 1 169,00 169,00
82 PC 0.00 0.000,00 0.00 0.00 0.00 0.00VALVULA TEMPERATURA 1 59,00 59,00
83 PC 0.00 0,00 0X00.00 0,00 oxo 0.00VALVULA TERMOSTATICA 1 59,00 59,00
84 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,000.00 0.00VENTtADOROORADIADOR t 209,00 209,00
85 PC 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.000.00ATUAOOR DE EKBREAGEM 1 199,00 199,00

86 PC 0,00 0.000.00 0.00 0.00 0,00 0,00BOMBA DE GASOUNA 1 479,00 479,00
87 0,00 0.00 0,00PC 0.00 0.00 0.00 0.00REFIL DA BOMBA 06 GASOUNA 1 189,00 189,00

88 PC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00SENSOR 06 NIVEL 1 69,0069,00

89 PC 0,00 000 0.000,00 0,00 0.00 0,00ARRCULAOOR DA DtREQAQ 1 59,00 59,00

90 0.00 0.00PC 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00BURRINHODE FREIO 4 49,00 196,00
91 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,000.00 0.00CHAVE DE PlSCA ALERTA 1 309,00 309,00

92 0,00 0,00PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00CORREIA DENTADA
TENSO DA CORREIA

1 59,00 59X0
93 PC 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0.00 0,001 119,00 119,00

94 PC 0,000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00JG BORRACHA DA OESCARGA 2 24,00 48,00

95 PC 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00JG UMPADOR DE PARA-8RISA 2 59,00 118,00

96 PC 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00JG.PASTJLHADE FREIO 3 69,00 207,00

97 PC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00JUNTA OAADMKSflO 0.00 0,001 29.00 29,00

0.0098 PC 0,00 0.00 0.00 0.00 0.000,00KIT AMORTECEDOR DiANTEIRO 2 79,00 158,00
99 PC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00KIT AMORTECEDOR TRASEIRO 2 69,00 138,00

100 PC 0,00 0.00 0,00 0,00 0.000.00 0,00KfTDE EMBREAGEM 1 349,00 349,00

101 PC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,000,00.VALVULA DEOLEO 1 19,0019,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITASHi* W*T.*

PREGAOELETR6NIC0-N" 028/2018

PROGESSO ADMINISTRATIVO- N 19824/2018

ANEXO IV-LOTE 09
PLAN1LHA DJSCRIMINATIVA

%WA-M?
.< % v

I I Secrataria I Sacirtaria |s Ii DISCRJMINAQAO Valor Unttlrtos 3ESA SEDUR SESP
i Valor Vidor ValorValor totalValor total Valor total Valor total Valor totaltotal totaltotal

0,000.00 0,001 PC 0,00 0.00 0.00 0.00ABA TANQUE (PAR) 8 215,00 1720,00

0,00 0.002 0,00 0.00PC 0.00 0,00 0.00BAGAGEIRO 324,004 81,00

3 0.00PC 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00BOTAODEPARTOA 5 50,00 250,00

4 0.00 0.00 0.00PC 0.00 0.00 0.000.008UCHA BALANQA 8000010 80,00

5 0,00PC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00CABODE EMBREAGEM 500,0010 50,00

0.006 0,00 0.00PC 0.00 0.00 0,00 0.00CABO DEFREQ BANTEIRO 10 60,00 600,00

0.000,00 0,00 0,007 0.00 0,00 0.00PCCABO DO ACElfRADOR 400.0010 10,00

0,00 0.000.00 0,00 0.008 PC 0.00 0,00CAIXA DE PtPECto 800,00160,005
0.00 0,009 PC 0,00 0.00 0,00 0.000,00CARBURADOR 3 1351,00 4053,00

0,00 0.00 0.00 0.00 0.0010 PC 0.00 0,0080,00CARCAQA DO PAWEL INFERIOR 400,005
0.00 0.00 0,00 0.00 0.0011 PC 0,00 0.00CARCAQA DOPAWEl SUPERIOR 5 80,00 400,00

0,00 0,0012 PC 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00CARSNAGEMFAROl 645,005 129,00
0,00PC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0013 CHAVE DE LU2 720,008 90,00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.000.00FAROt DIANTEIRO 6 1314,00219,00

0.00 0.00 0,00 0.00PC 0.00 0,00 0.0015 F1TROAR 1200,0040 30,00

PC 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,0016 j FiLTRO DE COMBUSTIVEl

IMRITROOLEO_
600,0040 15,00

0.00PC 0,00 0,00 0,00 0.000,00 0,0040 15,00 600,00

0,00 0,00 0,00pg 0,00 0,00 0,00 0,0016 GUIDAO
19 j INGNICAO

3 180,0060,00

0,00 0.00PC 0,00 0,00 0,00 0.00 0.003 780,00260,00

PC j 8 0.00 0.00 0,00 000 0.00 0,0020 JG. DE JUNTA 0,0050,00 400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS
PREGAO ELETRONICO-N 028/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO-N" 19824/2018

ANEXO V-LOTE 15

PLANILHA OtSCRIMNATIVA

m
W;

Secratarial SKretdfii I Sacrataria Sacrataria I Stcntiria j Sacrataria[ larmtiriiI Sacratarias
I DISCRIMMAQAO Valor Urwttrio SEINFRAa SEFAZ SEWEDSESA SEDUR SESP GAPRE

1 ValorValor Valor Valor totalValor total Valor total Valor totalValor total totaltotal total
1 0,00PC 0,00 0.00 0,000,00 0.00 0,00AMORTECEOOR DIANTEIRQ 2 310,00 620,00

2 0.00PC. 0.00 0.00 0,00 aoo 0.00 0.00AMORTECEDORTRASEIRO 2 310,00 620,00
3 0.000,00PC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00AUTOMATICO 1 600,00 600,00

4 PC 0.00 0.00 0.00 0.000,00 0,00 0,00BENDtX 1 280,00 280,00

5 PC 0.00 0.00 0.00 0,000.00 0,00 0.00BOBINA 240,00 240,001
6 0.00pc 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00BOMBA AUXMJAOORA 340,00 340,001
T 0,00 000PC 0.00 0000.00 0.00 0.00BOMBADEEMBREAGEM 1 830,00 830,00

8 0.00PC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00BOMBA OEFREIO 1 460,00 460,00

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00PC 0,000.00BORRACHA DE RLTRODE AR 1 75,00 7S.OO
10 0,00 0.00PC 0,00 0,00 0,00 0,000,00BORRACHA DOAMORTECEOOR

BOTAOOOPISCAALERTA
1 25.00 25,00

11 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000PC 1 68,00 68,00

12 0.00PC 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00BRACO MESTRE OE DtRECAO 620.001 620,00
13 0.00PC 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00BUZINA 1 71,00 71,00

14 PC 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.000,00CHAVEDELUZ 225,001 225,00

15 000PC 0,00 0.00 0.00 0,000.00 0.00CHAVS DE SETA 1 350,00 350,00

16 PC 0,00 0,00 0,00 000 0.00 000 0.00CHAVE DOUMPADOR DE PARA-BRISA 1 215,00 215,00

0,0017 0,00 0,00 0,00PC 0.00 0,00 0,00CORJ DE ROtAMENT0DE CAIXA DE MARCHA 1 1130.00 1130,00

18 0,00 0.00 0.00 0.00PC 0.00 0,00 0,00CORREIA DO AITERNADOR 2 82,00 164,00
0,0019 0,00PC 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00CRUZETA 2 290,00 580,00

20 0.00PC 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA 2 S7.00 114,00
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